
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.390.2014 

 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 390/2014 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 13  października 2014 r. 
 
 

w sprawie opracowania materiałów do projektu budżetu Miasta Łańcuta 
na rok 2015 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    
z 2013 r.   poz. 594z późn. zm.) oraz art. 231 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885.) postanawiam: 

 

§ 1. Zobowiązuję kierowników wydziałów Urzędu Miasta Łańcuta do opracowania 
informacji do projektu budżetu Miasta Łańcuta na rok 2015 r. w zakresie: 
a) dochodów bieżących z majątku miasta `zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
b) dochodów majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
c) wydatków na utrzymanie miasta zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
d) dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu oraz wydatkówna zadania 
przeciwdziałania alkoholizmowi i przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
e)wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków związanych  
z gospodarką odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 5, 
f) wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 6, 
g) dotacje na zadania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz na zadania sportu 
zgodnie z załącznikiem Nr 7, 
i) pozostałych wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 8, 
j) dotacji dla przedszkoli niepublicznych zgodnie z załącznikiem Nr 9, 
k) zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 10, 
l) wynagrodzeń  osobowych i bezosobowych  zgodnie z załącznikiem Nr 11. 
 
 

§ 2. Materiały, o których mowa w § 1 należy przedłożyć Skarbnikowi Miasta w 
terminie do dnia 25 października 2014 r. 
 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów Urzędu Miasta 
Łańcuta. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz 
                                                                                                                Stanisław Gwizdak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 390/2014  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
 

Dochody bieżące z majątku miasta – projekt budżetu 2015 r. 

 

Źródła dochodów 
Podstawa 

naliczenia – nr 
umowy 

Stawka miesięczna 
netto 

Wpływy w roku 
2015 

Wyjaśnienie 

1.Wpłwy z opłat za wieczyste użytkowanie 
gruntów 

    

2.Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych 

    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 

Sporządził: 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 390/2014  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
Dochody majątkowe – projekt budżetu 2015 r. 

 

Wyszczególnienie nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży 

Wpływy ze 
sprzedaży 

netto 
Podatek VAT Wyjaśnienie 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
Sporządził: 
 



Załącznik Nr 3/1 
do Zarządzenia Nr 390/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
Wydatki bieżące na utrzymanie Miasta – projekt budżetu 2015 r. 

 

Wyszczególnienie zadań Projekt budżetu 
2015 

Informacje dotyczące sposobu realizacji (umowa o dostawy, 
usługi, umowa zlecenie) 

Rozdział 02001 Gospodarka leśna   

1)   

2)   

3)   

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne   

1)projekty organizacji ruchu   

2) remonty dróg   

3)remonty chodników   

4)   

5)   

   

   

 



Załącznik Nr 3/2 
do Zarządzenia Nr 390/2014 r. Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Wyszczególnienie zadań Przewidywane 
wykonanie 2013 

Projekt budżetu 
2014 

Informacje dotyczące sposobu realizacji 
(umowa o dostawy, usługi, umowa 

zlecenie) 

Rozdział 60095 Pozostała działalność    

1)    

2)    

3)    

Rozdział 90001 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

   

1)opłaty za zajęcie pasa drogowego    

    

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi    

1)    

2)    

3)    

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

   

1)    



Załącznik Nr 3/3 
do Zarządzenia Nr 390/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Wyszczególnienie zadań Przewidywane 
wykonanie 2014 

Projekt budżetu 
2015 

Informacje dotyczące sposobu realizacji 
(umowa o dostawy, usługi, umowa 

zlecenie) 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg    

1)    

2)    

3)    

    

    

Rozdział 90095 Pozostała działalność    

    

    

    

    

    

 
Sporządził: 



Załącznik Nr 4/1 
do Zarządzenia Nr 390/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
 Dochody z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu oraz wydatki na zadania przeciwdziałania alkoholizmowi i przeciwdziałania 
narkomanii – projekt 2015 r. 
 

Rozdział 75618 Kwota zł Wyjaśnienia 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

  

 
Wydatki na zadania przeciwdziałania narkomanii Rozdział 85153 

Szczegółowy opis zadania Planowane wydatki 
na zadanie 

Sposób realizacji zadania, jednostka 
realizująca 

   

   

   

   

 
Dotacje celowe na zadania przeciwdziałania alkoholizmowi podlegające zleceniu do realizacji Instytucjom Kultury  

Szczegółowy opis zadania Planowane wydatki na 
zadanie 

Jednostka realizująca 

   

   

 



Załącznik Nr4/2 
do Zarządzenia Nr 390/2014  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
Dotacje celowe na zadania przeciwdziałania alkoholizmowi podlegające zleceniu stowarzyszeniom oraz organizacjom pożytku 

publicznego  
Zadanie Planowane wydatki na 

zadanie 
Wyjaśnienia 

   

   

   

   

   

 
 
Zadania Miejskiego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi podlegające zleceniu do realizacji miejskim jednostkom budżetowym  

Zadanie 
Planowane 
wydatki na 

zadanie 

z tego: 

Jednostka realizująca Wynagrodzenia                   
i pochodne od 
wynagrodzeń 

Materiały i 
wyposażenie Usługi 

  
   

 

  
   

 

  
   

 



Załącznik Nr4/3 
do Zarządzenia Nr 390/2014  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
Zadania Miejskiego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi do ujęcia w planie finansowym Urzędu Miasta na 2015 r. 

Opis zadania 
Planowane 

wydatki 
ogółem 

z tego: 

Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzeń 

Materiały i 
wynagrodzenie Usługi obce Podróże 

służbowe Szkolenia 

        

        

        

        

        

        

        

        

 
Sporządził: 
 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 390/2014  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków związanych  z gospodarką odpadami komunalnymi – 
projekt  budżetu 2015 r. 

Nazwa zadania Plan na 2015 r. Szczegółowy opis zadania Klasyfikacja 
budżetowa 

DOCHODY 
    

WYDATKI 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 390/2014  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  ze środowiska – projekt budżetu 2015 r. 

Nazwa zadania Plan na 2015 r. Szczegółowy opis zadania Klasyfikacja 
budżetowa 

DOCHODY 
    

WYDATKI 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 



Załącznik Nr  7 
do Zarządzenia Nr 390/2014  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
Dotacje na zadania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz na zadania sportu – projekt budżetu 2015 r. 

 
Zadanie Planowane wydatki na 

zadanie 
Wyjaśnienia 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

   

   

   

   

   

Dział 926 Kultura fizyczna   

   

   

   

   

 
 



Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 390/2014  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
Pozostałe wydatki bieżące budżetu w 2015 r. 

 

Nazwa zadania Plan na 2014 r. Szczegółowy opis zadania Klasyfikacja 
budżetowa 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 



 
Załącznik Nr 9 

do Zarządzenia Nr 390/2014  Burmistrza Miasta Łańcuta 
 

Dotacje dla przedszkoli niepublicznych  - projekt budżetu 2015 r. 
1.Liczba uczniów w przedszkolach miejskich na dzień 30 września 2014 r. . …………………… 
2.Planowane wydatki bieżące w przedszkolach miejskich  w 2015 r. ………………………….. zł. 
3.Dochody z tytułu odpłatności za usługi przedszkolne …………………zł. 
4.Podstawa naliczenia dotacji dla przedszkoli niepublicznych 0,75*(2 – 3) ……………………zł. 
5.Dotacja na jednego ucznia …………………. zł. 
 

Nazwa placówki niepublicznej 

Liczba uczniów zgłoszonych na dzień             
30 września 2014 r. Kwota dotacji na 

ucznia 

Kwota dotacji na 
ucznia z orzeczoną 

niepełnosprawnością 

Dotacja podmiotowa 
ogółem Ogółem w tym, z orzeczoną 

niepełnosprawnością 
      

      

      

      

      

 



Załącznik Nr 10 
do Zarządzenia Nr 390/2014  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
 

Zadania inwestycyjne  - projekt budżetu 2015 r. 
 

Nazwa zadania Wartość 
kosztorysowa 

Planowane wydatki 
na 2015 r. 

Zakres rzeczowy, źródła finansowania 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Załącznik Nr 11/1 
do Zarządzenia Nr 390/2014  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
 

Plan wydatków na wynagrodzenia w 2015 r. – projekt budżetu 
 

Lp. Stanowisko Wynagrodzenie brutto Nagrody jubileuszowe Odprawy emerytalne 
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 

     
     
     
     
     
     
 Razem wynagrodzenia osobowe     

Rozdział 75023 Urzędy miast 
     
     
     
     
     
     
     
     
 Razem wynagrodzenia osobowe    

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
     

 
 

 



Załącznik Nr 11/2 
do Zarządzenia Nr 390/2014  Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
Lp. Stanowisko Wynagrodzenie brutto Nagrody jubileuszowe Odprawy emerytalne 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 
     
     
     
     
 Razem wynagrodzenia osobowe    

 

Wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia, umowy o dzieło) 

Zadanie podlegające zleceniu Kwota  brutto Wyjaśnienia 

   

   

   

   

   

   

   

 


